PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES CNP): 31.776.479/0001-86

nIT
PROCESSO SELETIVO SEMAD EDITAL N° 003/2019

RESULTADO PRELIMINAR CLASSIFICATORIO DOS REQUISITOS BÁSICOS
r\

ERRATA n° 002/2019

A Comissão do Processo Seletivo — Edital SEMAD n° 003/2019, nomeada pela
Portaria 11.253/2019, torna público o resultado preliminar classificatório dos Títulos,
conforme demonstrado abaixo, e caso tenham interesse em apresentar recurso, os
requerimentos deverão ser protocolados até o dia 19/08/2019 (segunda feira),  das
7h 30min as 11h e de 12h 30min as 16h, no Setor de Protocolo da Sede da
Prefeitura Municipal de João Neiva, localizada à Av. Presidente Vargas, 157,
Centro, João Neiva/ES.

CARGO: MÉDICO DA ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMILIA (ESF)

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
0035 Ana Luiza Moreira de Miranda DEFERIDO

CARGO: OPERADOR DE MAQUINA I

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
058 Osvaldo Tomé Alvarinho DEFERIDO

CARGO: AGENTE DE ABORDAGEM SOCIAL

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
033 Adriana de Oliveira Ferreira INDEFERIDO
049 Barbara Campagnaro Sarcinelli INDEFERIDO
015 Bruna Guidotti de Souza INDEFERIDO
062 Cleidi Bitti INDEFERIDO
050 Luzia Inês Prandi Coutinho INDEFERIDO
043 Magna do Rosário INDEFERIDO
069 Maria Solange de Marchi Bortolini INDEFERIDO
022 Marilza Costa da Silva DEFERIDO

Obs.: Os indeferidos deste cargo, estão em conformidade c/ Lei Municipal n°
3.191/2019

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

CARGO: GERENTE DA ATENÇÃO BÁSICA

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
029 Bruna da Silva Autoé INDEFERIDO
039 Elizangela de Melo Borges DEFERIDO

037 Glauciani Folli Cusin Cao DEFERIDO
020 Lucineia Contes INDEFERIDO

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
030 Jadilson Barcellos Lopes DEFERIDO
002 Juliana Raymunda Bandeira DEFERIDO

CARGO: MOTORISTA DE VEICULOS LEVES E PESADOS

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
032 Alfredo dos Reis  Junior  INDEFERIDO
068 Alicio Antonio Raymundo DEFERIDO
048 Carlos Alberto Ferreira INDEFERIDO
045 Cleomar Bottoni DEFERIDO
059 Ervethon Testa  Sian  DEFERIDO
051 Joeilton Josefino dos Santos DEFERIDO
054 José Antonio Peruchi DEFERIDO
052 Josiane Oliveira Souza DEFERIDO
036  Juliano  Bedoni DEFERIDO
003 Marcos José de Seixas DEFERIDO
025 Maria José Candeias Laudevino DEFERIDO
018 Maycon Barbosa Vescovi . 	DEFERIDO
023 Nelio Alexandre de Paula Carneiro DEFERIDO
017 Raisssander da Silva DEFERIDO
007 Robeci Pereira dos Santos INDEFERIDO
013 Rubens de Jesus Santos DEFERIDO
060 Tiago Magalhaes Bertolini DEFERIDO

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

CARGO: AGENTE FISCAL SANITÁRIO

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
012 Adacir Elias Rosa DEFERIDO
019 Elber Martins dos Santos DEFERIDO
026 Patricia Martins dos Santos DEFERIDO

CARGO: ADVOGADO

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
009 Aline Neme Braz Milotti INDEFERIDO
024  Amanda  Borges Ecaquetti INDEFERIDO
006  Amanda  Santos Scopel Lube DEFERIDO
047 André Luiz da Silva INDEFERIDO
027 Angêlica Damiana Fagundes INDEFERIDO
021 Camilli Regina Gobbi INDEFERIDO
005  Cynthia  Borges Gomes Costa INDEFERIDO
063 Dayvison Haita Soares Tavares INDEFERIDO
014  Edgard  de Abreu Aragão Rosa INDEFERIDO
038 Eliézer  Del Piero  Bof INDEFERIDO
044 Felipe Lopes Tamilini INDEFERIDO
034 José Antonio de Miranda Castro INDEFERIDO
004 Luiz Claudio Possatto  Lyra  INDEFERIDO
064 Paulo  Cesar Avila  Lima INDEFERIDO
001 Rafaeni Fernandes Pereira INDEFERIDO
010 Rômulo  Breda  INDEFERIDO
040 Rosiani dos Anjos Melquiades INDEFERIDO
008 Vânia Recla Ferreira INDEFERIDO
065 Vitor Nunes Vailantin DEFERIDO
028 Wanderson Antônio da Silva Favaro DEFERIDO

Obs.: Os indeferidos deste cargo, estão em conformidade Cl Lei Municipal n°
3.191/2019

CARGO: TECNICO AGRICULA I

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
011 Flavio Morellato Tonon DEFERIDO
041 Ismael Rufino Elói DEFERIDO
057  Leticia  Reis Baiesco DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4700 — FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 — JOÃO NEIVA/ES — CNP.): 31.776.479/0001-86

CARGO: MERENDEIRA

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
066 Aline Sobrinho Braz DEFERIDO

016 Ana  Caroline  Ferreira Santos DEFERIDO
046 Evania Baptista da-Silva • DEFERIDO
067 Geiysieli Pelissari DEFERIDO
056 Inácia de Fatima da Vitória Pandolfi DEFERIDO
042 Lucia Soares da  Siva  DEFERIDO
055 Lucimara da Vitória Pandolfi DEFERIDO
061 Marilene Scopel Cardoso DEFERIDO
053 Mirian Amorim de Jesus DEFERIDO
070 Nilzinete Josefina dos Santos DEFERIDO
031 Silva Regina Rodrigues Rossoni DEFERIDO.

João Neiva, 15 de agosto de 2019

4

Marcos An
Presidente da Comissão do Processo 	tivo SEM A  N° 003/2019

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4